和 総 高 第 １ － 1 7 号

令 和 ７ 年 ５ 月 1 6 日

学校運営協議会委員 様

大阪府立和泉総合高等学校

校 長  松 下 聡 司

令和７年度第１回学校運営協議会開催に係る日程変更及び

出席の依頼について（依頼）

 向暑の候、学校運営協議委員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。また、平素

より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、令和７年度第１回学校運営協議会を下記のとおり日程を変更し開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

なお、令和７年５月１日付け和総高第１－13号にてご依頼いたしました内容と、本依頼

内容とを差し替えていただきますようお願い申しあげます。

記

 １ 日 時  令和７年６月６日（金） 14：00 ～ 16：00

  ２ 場 所  本校２階 エンパワメントルーム

 ３ 内 容

１）校長挨拶

２）委員、事務局紹介

３）事務局より報告

ア．実施要綱、今年度の予定について

イ．学校経営計画について（令和６年度評価、令和７年度計画）

ウ．支援を要する生徒の状況について

エ．各分掌より

 ４ 協 議

 ５ その他

【問合せ】

大阪府立和泉総合高等学校

教頭 德増 多恵 、教頭 岡﨑 龍雄

TEL：0725-41-1250  FAX：0725-45-8985

e-mail：T-TokumasuT@medu.pref-osaka.ed.jp

mailto:T-TokumasuT@medu.pref-osaka.ed.jp